27/07/2023, 11:33 SEI/UNIPAMPA - 1198235 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1312865&infra… 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 24/2023/DAIINTER/UNIPAMPA

Bagé, 27 de julho de 2023.

Aos candidatos

Edital 270/2023

Diretoria de Assuntos Institucionais e Internacionais

Assunto: Lista final Inscrições Homologadas.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.013952/2023-65.

Prezados candidatos,

Encontrem abaixo os candidatos com inscrições homologadas no processo seletivo do Edital 270/2023 por ordem crescente
de matrícula:

Matrícula
2310101172
2310101172
2010101214
2010101410

Atenciosamente,

Paula Pinheiro

Assessora Especial no exercício da Diretoria da Daiinter

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Assessora Especial no exercício da Diretoria da Daiinter,
em 27/07/2023, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1198235 e o código CRC C9075EA3.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.013952/2023-65 SEI nº 1198235

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0